terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 33/2015 – Pregão Presencial nº 33/2015. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e mobiliário – Proinfância tipo B, do Programa FNDE – Proinfância, incluindo
prestação de serviço de assistência técnica durante o período de garantia, para o Município de
Uibaí (BA), à empresa: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
(“ALMEIDA E BRAGA MOVÉIS ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, que
venceu os Lotes (01, 02). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73563CBDBDDC7FFC36E0F266211DD880

terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 33/2015 – Pregão Presencial nº 33/2015. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e mobiliário – Proinfância tipo B, do Programa FNDE – Proinfância, incluindo
prestação de serviço de assistência técnica durante o período de garantia, para o Município de
Uibaí (BA). Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedoras do
certame a empresa: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
(“ALMEIDA E BRAGA MOVÉIS ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, que
venceu os Lotes (01, 02). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73563CBDBDDC7FFC36E0F266211DD880

terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 35/2015 – Pregão Presencial nº 35/2015. Objeto: Aquisição de
Tela para Alambrado (Fio 12, malha 2,5 pol., revestido com PVC de alta aderência, na cor
verde, largura de 1,80m), para o Município de Uibaí (BA), à empresa: FEIRA TELAS
COMÉRCIO E MONTAGEM LTDA-EPP (“FEIRA TELAS”), CNPJ n° 03.864.877/0001-
19, que venceu o Lote 01 – TELA PARA ALAMBRADO. PEDRO ROCHA FILHO –
Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73563CBDBDDC7FFC36E0F266211DD880

terça-feira, 1 de setembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 35/2015 – Pregão Presencial nº 35/2015. Objeto: Aquisição de
Tela para Alambrado (Fio 12, malha 2,5 pol., revestido com PVC de alta aderência, na cor
verde, largura de 1,80m), para o Município de Uibaí (BA). Após análise documental e o
julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: FEIRA TELAS
COMÉRCIO E MONTAGEM LTDA-EPP (“FEIRA TELAS”), CNPJ n° 03.864.877/0001-
19, que venceu o Lote 01 – TELA PARA ALAMBRADO. THIAGO CARVALHO
RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73563CBDBDDC7FFC36E0F266211DD880

		2015-09-01T16:21:31-0300